aita donec in Hamen AnaiS ex omoj latere ad proprielatem Ment-

aterij pertineant pleoe jare, ipae Abbaa et au! liominea ^etem et

pacem eontinuam optineant A noatria diapenaataribna ineonnviaaflk

Bt 81 nobia foraifan in itinere morte preventia premian non fbarint

adimpleta, quictungoe neatroram berednm Tel aneoeaaonim noatrorum

deetarationem prefatam neggicxerit (sie) aot infringi permiserit a

quocumque, rerm se delictorum nostroram in vitimo judicio essesciat.

Huic fueto interfuerunt Testes subnotatj, quorum nomina sunt hec:

Erchtnbcrtus de Hageunvve, Otto de LeiKjcnpachy Herratidus de

wildonia, Dietricus de Hohemtovphe , Enientus de Trvna, Hade-

marus de Chvnring, Perntjerm de Capella, Gvndacher de Styri'a,

Rvdidfus et Otacher dictj Prerhnvenj, Otto Scliecho, fridericus de

Scatäwe, Hilpoldus Officialia de Styria et alii quam plures. Datum

et Actum in vrbe StyRa Anno domini Mf CCf tercio decimo in festo

Thome Apoatoli.

OrigiBil(t) aaf Pwrgiaaat mit Si^el, .im Arehiva. ni Ganfoa. — Km»
Baitrtge^ IL MI.

CCCLXXXIX.
1215. 26. nrz. Wels. — Leopold, Her%»§ tw» ikUrreieh und Sitlmrmmrt,

beitätigt die Schenkung von Viechitcang an das Kloster Kremfmnmtet

dmrek »eine Verfahren und übernimmt wieder die Vegtei darüber.

In nomine -Sanete et indinidue Trinitatia Amen. iMpoUii$ dei

gratia dtup AnttMe et SHrie Tnioeraia Obriati fidelibaa in perpctann.

Ne rea geata tempornm iuxn obfinionia diapendia pati debeat ncl
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detrimentum per prescntium contineiitiain iiutitie modernorum et futu-

rorum duximus transmittondum, quod pater noster diue memorie

lAnpoldus illustris dux Austrie et Stirie quoddam predium suum

nomine Yiehtemcanck eontulit ecclesie in Chrcmsmvnster cum totali

iure aduocatie, quod foitrehte dicitur. Sed quia in eodem predio

ecciesia specialem poseebat tutorem, datus est ci circa idem aduoca-

tus Gundakarus de Stira non feodali aduocatia sed petitionaria, quod

Tvlgo dicitur Betfoüaeie, que aduocatia mortao Gundakaro inanauit

in filian «os Duringim non inre sed abuaioa conanetadine; Qui cum

emdeni quasi feodalen pro aliqoa avmnM pecunie pro pignore obli-

gasset, contigit nos uenire Chremsmynster proxinui dei poat Annun-

«ationem beaie Tirgima, M. ab Abbate el fnitribna orte est nobia de

andern obUgatione qoeriniania et aie preeeaanm eak In eaoaaa» qno4

aepe dietua Ihtrmgtu reeognovH et eonfeaana eat adooeafiain flla«

eaae petHionariani et non feodalam. Ynde nt eiaadem eanaae et faela